
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Objednací číslo:
4320076

14 880 € bez DPH
18 004 Kč s DPH

NC riadená ohýbačka s výkonným
motorom a vysokým krútiacim
momentom.

Výkonný motor s meničom a redukčnou prevodovkou poskytuje vysoký krútiaci moment
NC riadenie pre nastavenie uhla ohybu a korekčného faktora
Počítadlo pre vysokú opakovateľnú presnosť
Mobilný ovládací pult s pedále
Rýchla výmena ohýbacích segmentov
Kalené a brúsené hriadele
Ručné upínanie materiálov

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Max. priemer rúrky (350 N / mm²) 76 × 3,5 mm
Max. priemer rúrky (420 N / mm²) 76 × 4 mm
Max. priemer rúrky (650 N / mm²) 60 × 4 mm
Max. rádius ohybu 470 mm
Max. uhol ohybu 180 °
Rýchlosť ohybu 3 ot/min
Krútiaci moment motora 11500 Nm
Príkon 4 kW
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 1050 × 1060 × 580 mm
Hmotnosť 650 kg


